
Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti - Pescara 

Scuola di Dottorato 

 

 

AR/SD/FM/CM/bf 

____________________________________________________________________________________________________  

Area della Ricerca – Divisione 5 
 Scuola di Dottorato 

Via dei Vestini, 31- 66013 Chieti Scalo – tel. +39.0871.3556164-3556049-3556077-3556662-3555809 
e.mail: scuolasuperiore@unich.it 

IL RETTORE 

 

VISTO   l’art. 19, comma 1 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme sul dottorato di ricerca; 

 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti- Pescara, emanato con D.R. n. 425 del 

14.03.2012 pubblicato sulla G.U. Serie Generale- n. 71 del 24 Marzo 2012 e ss.mm.ii.; 

 

RICHIAMATO  il Decreto Ministeriale n. 226 del 14.12.2021 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi 

e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

 

VISTO   il Regolamento di Ateneo sul Dottorato di Ricerca emanato con D.R. 815 del 19.05.2022; 

 

VISTO il Bando di riapertura termini al concorso per l’ammissione al Dottorato di Ricerca XLI ciclo a.a. 

2025/2026 emanato con Decreto Rettorale n. 1749 Prot. 92266 del 17.11.2025 per i seguenti corsi: 

Biotecnologie Mediche” – “Economics and Statistics” – “Geoscienze” – “Innovative Strategies for 

Wellbeing” – “Innovative Technologies in Clinical Medicine & Dentistry” – “Neuroscienze e Imaging” e 

“Psicologia”; 

 

ACQUISITE in data 02.12.2025 dai Collegi dei Corsi sopra riportati le proposte di nomina della Commissione 

giudicatrice per l’ammissione alla prova concorsuale; 

 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per l’ammissione ai Corsi di Dottorato riportati in premessa è così composta: 

Membri effettivi 

Carlo Sestieri (PA)    Università “G. d’Annunzio”  SSD: PSIC-01/B 

Nicola D’Alessandro (PA)    Università “G. d’Annunzio”  SSD: CHEM-03/A 

Chiara Conti (PA)    Università “G. d’Annunzio”  SSD: PSIC-04/B 

Rosa Mancinelli (PA)   Università “G. d’Annunzio”  SSD: BIOS-06/A 

Dario D’Ingiullo (R.T.D.)   Università “G. d’Annunzio”  SSD: ECON-04/A 

Simone Bello (R.T.D.)   Università “G. d’Annunzio”  SSD: GEOS-02/C 

Vittoria Perrotti (PA)   Università “G. d’Annunzio”  SSD: MEDS-26/D 

Jaun Francisco Martinez (R)    Univ. Munster Technological  SSD: IINF-01/A   

Francesca Ferri (PA)   Università “G. d’Annunzio”  SSD: PSIC-01/B 

 

Membri supplenti 

Luca Tommasi (PO)   Università “G. d’Annunzio”  SSD: PSIC-01/B 

 

 

IL RETTORE 

                   Prof. Liborio Stuppia 

                                                            Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e ss.mm.ii 


		2025-12-02T16:32:48+0100
	IT
	Stuppia Liborio




